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Известување 

за резултати од aукција на 12- месечни државни записи со девизна клаузула 

 

Датум на одржување на аукција: 14.12.2021 

Тип на тендер: 
Тендер со износи (ограничен - со 

цена) 

Ознака на аукција: DZ2021/ 20 - 364dk 

ISIN: MKMINFDYL204 

Девизна клаузула: Со евро клаузула 

Среден девизен курс МКД/ЕУР: 61,6961 

Рок на уплата (во работни денови): 1 

Датум на уплата: 15.12.2021 

Достасување (во работни денови): 364 

Датум на достасување: 14.12.2022 

Понуда (во денари): 2.100.000.000 

Побарувачка (во денари): 2.156.000.000 

Реализација (во денари): 2.100.000.000 

Купонска каматна стапка (цена): 0,50% (99,4970) 

Сопственичка структура: 
Банки: 99.72% 

Клиенти: 0.28% 
* Износот на државни хартии од вредност што достасува за исплата во декември 2021 година 

изнесува 2.457.000.000 денари. 

 


